
UCHWAŁA NR XVIII/313/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie: ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dot. opracowania programu wspierania Rodzinnych Ogrodów Działkowych

funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz w związku z art. 17 ustawy z dnia 
13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych ( Dz. U z 2014 r. poz. 40) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. opracowania i przedłożenia 
Radzie Miasta Krakowa do dnia 30 czerwca 2016 r. programu wspierania Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków.

2. Program, o którym mowa w ust 1. będzie w szczególności określał zasady i warunki udzielania 
przez Gminę Miejską Kraków dotacji Stowarzyszeniom Ogrodowym.

3. Dotacje, o których mowa w ust. 2 będą przeznaczane w szczególności na modernizację 
infrastruktury ogrodowej, jeżeli wpłynie to na poprawę warunków do korzystania z ROD przez 
działkowców lub skutkować będzie zwiększeniem dostępności społeczności lokalnej do danego ROD.

§ 2. 1. Programem, o którym mowa w § 1 w pierwszej kolejności zostaną objęte Stowarzyszenia 
Ogrodowe, prowadzące Rodzinne Ogrody Działkowe o uregulowanym tytule prawnym do 
nieruchomości, na której są położone oraz o otwartym charakterze i zapewnionej dostępności dla 
mieszkańców miasta Krakowa.

2. Środki finansowe na realizację programu będą pochodzić m.in. z opłaty z tytułu użytkowania 
nieruchomości jaką uiszczać będą stowarzyszenia ogrodowe na rzecz Gminy Miejskiej Kraków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 4A9F276F-F8AC-459F-A70A-7635CB1EB820. Podpisany Strona 1




